令和元年１１月１２日

各 位

       新  潟  県  ボ  ー  ト  協  会
   会  長   馬 場 伸 行

（印省略）

令和元年度新潟県ボート協会納会の開催について

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。
 平素は、ボート競技に関しまして、格別なるご高配を賜り厚くお礼申し

あげます。
さて、下記のとおり納会を開催いたしますので、万障お繰り合わせのう

え、ご出席賜りますようお願い申しあげます。
 なお、当日は、納会終了後、懇親会を催させていただきますので、引き

続きご出席賜りますようよろしくお願い申しあげます。
敬具

記

１．日   時

  令和元年１２月１４日(土)１６：３０～１７：３０

    ※ 終了後、懇親会（会費６千円）を開催いたします。

２．場    所

 ピーア軒 1 階 新潟市中央区白山浦１－６３１ 025-266-1661

３．議    事

 （１）令和２年度大会日程の確認

（２）各部門からの連絡報告事項

４．出欠の回答は、坂上理事長宛１２月７日（土）までにご連絡ください。

  メール sakaboat@hotmail.co.jp

    電話  090-7631-7322

    以 上